Campionato Regionale indoor 18
ASD Arcieri del Molise (R1014001)
Campobasso, 17-01-2010
Giudice di gara: Gino luciano Vanga
Resp. Organizzazione: ricchetti giulio  Direttore dei Tiri: Solimena Mario
Arco Olimpico - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 05A FIERRO Pierluigi 01 14006 Ass.Pol.Dil. Pegasus 267/ 2 276/ 1 543 19 26
2 1- 03C D'ASCENZO Giovanni 03 14022 A.S.D. Arcieri Del Mare 273/ 1 262/ 3 535 18 23
3 1- 05B PIETRANTONIO Roberto 01 14022 A.S.D. Arcieri Del Mare 263/ 3 262/ 4 525 15 20
4 2- 06A BALDASSARRE Simmaco 03 12067 Arcadia A.S.C.S.Dil. 261/ 5 252/ 7 513 15 16
5 2- 06C EUSTACCHIO Fulvio 03 12098 A.S.D. Zac 251/ 6 261/ 5 512 12 27
6 1- 02B D'AGATA Antonio Giuseppe 03 14022 A.S.D. Arcieri Del Mare 242/ 9 270/ 2 512 12 22
7 2- 05B CIARLARIELLO Giuseppe 03 14012 Arcieri Campobasso 262/ 4 243/ 8 505 21 10
8 2- 05A VALLORANI Valerio 02 14022 A.S.D. Arcieri Del Mare 244/ 8 256/ 6 500 11 18
9 1- 03A SERAFINI Massimo 04 14012 Arcieri Campobasso 246/ 7 238/ 9 484 8 16
10 2- 02A VALENTE Franco 04 12067 Arcadia A.S.C.S.Dil. 237/10 233/10 470 7 12
11 2- 04D DI LONARDO Domenico 00 14001 A.S.D. Arcieri Carecini 153/11 159/11 312 4 3
Arco Olimpico - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 07B ARDUINI Daniela 02 12098 A.S.D. Zac 267/ 2 264/ 1 531 17 22
2 2- 06D D'ONOFRIO Francesca 03 12067 Arcadia A.S.C.S.Dil. 267/ 1 253/ 2 520 14 22
3 1- 06A PALUMBO Pierina Carmela 04 14015 A.S.D. Arcieri Del Molise 214/ 3 235/ 3 449 6 13
Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 04A PRENCIPE Giuseppe 03 16069 A.S.D. Arcieri Sipontum 258/ 1 270/ 1 528 14 31
2 2- 05C PIATTO Roberto 03 14015 A.S.D. Arcieri Del Molise 253/ 2 266/ 2 519 9 27
3 1- 06B PINTI Michele 04 14022 A.S.D. Arcieri Del Mare 240/ 3 237/ 4 477 12 14
4 2- 04C DEL VECCHIO Delio 04 14022 A.S.D. Arcieri Del Mare 218/ 4 246/ 3 464 7 9
Arco Olimpico - Juniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 02B LAQUAGLIA Mariano Angelo 04 16069 A.S.D. Arcieri Sipontum 250/ 1 251/ 1 501 11 21
Arco Olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 02C CENTORAME Matteo 04 14022 A.S.D. Arcieri Del Mare 161/ 2 182/ 1 343 1 3
2 2- 02D ANGIOLINI Marco 04 14012 Arcieri Campobasso 138/ 3 130/ 2 268 2 3
Arco Olimpico - Allievi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 06C CHIUCHIOLO Marina 04 14015 A.S.D. Arcieri Del Molise 192/ 1 209/ 1 401 2 11
Arco Olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 02A DEL CASTELLO Domenico 04 14006 Ass.Pol.Dil. Pegasus 135/ 1 170/ 1 305 1 7
Arco Olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 03C CIARLARIELLO Chiara 04 14012 Arcieri Campobasso 167/ 1 182/ 1 349 3 7
Arco Olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 01D CIARLARIELLO Gianluca 04 14012 Arcieri Campobasso 216/ 1 231/ 1 447 4 13
2 1- 01B SPINELLI Piersanto 14024 Asd Padre Raffaele 197/ 2 190/ 2 387 3 11
3 2- 01A VALENTE Riccardo 00 12067 Arcadia A.S.C.S.Dil. 147/ 3 178/ 3 325 3 2
4 2- 01B ANGIOLINI Andrea 04 14012 Arcieri Campobasso  71/ 4 130/ 4 201 0 3
5 1- 01C SANTILLI Riccardo 04 14006 Ass.Pol.Dil. Pegasus  31/ 5  31/ 5 62 0 2
Pagina 1/3 Classifica di Classe - Individuale - 20100118.1420
Campionato Regionale indoor 18
ASD Arcieri del Molise (R1014001)
Campobasso, 17-01-2010
Giudice di gara: Gino luciano Vanga
Resp. Organizzazione: ricchetti giulio  Direttore dei Tiri: Solimena Mario
Arco Compound - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 07D DELLA MALVA Pietro 01 16009 Arcieri Ettore Fieramosca 283/ 1 284/ 1 567 27 33
2 2- 08D SALVEMINI Benedetto 01 16069 A.S.D. Arcieri Sipontum 283/ 1 283/ 2 566 26 34
3 1- 08C FLOCCO Maurizio 01 14022 A.S.D. Arcieri Del Mare 269/ 3 277/ 3 546 15 39
4 1- 08D LICURSI Davide Gabriele 04 14012 Arcieri Campobasso 262/ 4 274/ 4 536 14 30
5 1- 08A FAMIGLIETTI Giuseppe 03 14022 A.S.D. Arcieri Del Mare 261/ 5 261/ 5 522 5 15
Arco Compound - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 08B CURADINI Linda 03 16069 A.S.D. Arcieri Sipontum 277/ 1 261/ 1 538 17 24
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 07A ZULLI Vito 04 13021 A.S.D. Arcieri Delle Torri 279/ 1 276/ 1 555 19 38
2 1- 07B RICELLA Antonio 04 14012 Arcieri Campobasso 263/ 2 272/ 2 535 15 32
3 2- 08C SIMEONE Bruno 01 14022 A.S.D. Arcieri Del Mare 257/ 3 271/ 3 528 9 40
Arco Compound - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 07C RICCHETTI Emilio 04 14015 A.S.D. Arcieri Del Molise 285/ 1 282/ 1 567 27 33
2 1- 08B ROMOLO Basso 04 14022 A.S.D. Arcieri Del Mare 262/ 2 266/ 2 528 14 30
Arco Nudo - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 04B LAQUAGLIA Rocco 03 16069 A.S.D. Arcieri Sipontum 232/ 1 222/ 2 454 9 12
2 1- 04A BASILE Antonio 03 14015 A.S.D. Arcieri Del Molise 211/ 2 223/ 1 434 2 13
3 1- 05C MASSEI Furio 03 14022 A.S.D. Arcieri Del Mare 197/ 3 201/ 3 398 5 7
Arco Nudo - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 04C  MITRI  Ivana 03 14015 A.S.D. Arcieri Del Molise 157/ 1 160/ 1 317 2 4
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 05D DE CRESCENTE Pinti Cosmo 04 14001 A.S.D. Arcieri Carecini 210/ 1 223/ 1 433 3 9
2 1- 06D FRATINO Giuseppe 04 14022 A.S.D. Arcieri Del Mare 199/ 2 197/ 2 396 2 8
3 1- 05D SASSANO Francesco 04 14015 A.S.D. Arcieri Del Molise 113/ 3 118/ 3 231 0 6
Arco Nudo - Juniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 03A DEGTYROVA Olena 00 14022 A.S.D. Arcieri Del Mare 147/ 2 176/ 1 323 3 7
2 2- 03B PORCARO Angelica 04 15058 A.S.D. Arcieri Del Sannio 159/ 1 130/ 2 289 1 1
Arco Nudo - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 03D MANTINO Michele 01 14015 A.S.D. Arcieri Del Molise 165/ 1 161/ 2 326 4 7
2 1- 04B MASTROIACOVO Gennaro Alessio 01 14006 Ass.Pol.Dil. Pegasus 154/ 2 171/ 1 325 2 3
3 1- 01D CAMPA Francesco Pio 04 14015 A.S.D. Arcieri Del Molise 163/ 1 153/ 3 316 5 3
4 1- 02C MANCINELLA Rino 03 14006 Ass.Pol.Dil. Pegasus 114/ 3   3/ 5 117 1 1
5 1- 02D D'ILIO Angelo Pio 04 14015 A.S.D. Arcieri Del Molise  25/ 4  84/ 4 109 1 0
Arco Nudo - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 04D CHIUCHIOLO Arianna 00 14015 A.S.D. Arcieri Del Molise 136/ 2 126/ 1 262 1 5
Pagina 2/3 Classifica di Classe - Individuale - 20100118.1420
Campionato Regionale indoor 18
ASD Arcieri del Molise (R1014001)
Campobasso, 17-01-2010
Giudice di gara: Gino luciano Vanga
Resp. Organizzazione: ricchetti giulio  Direttore dei Tiri: Solimena Mario
Arco Nudo - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 01C BATTISTA Ivan 00 14022 A.S.D. Arcieri Del Mare  81/ 1  70/ 1 151 4 1
Pagina 3/3 Classifica di Classe - Individuale - 20100118.1420